

FAKTÚRA č. 20110003

Stredná odborná škola obchodu a služieb Piešťany	
Číslo účtu:	Číslo účtu:
Dodacia adresa:	Objednávka:
23. 3. 2011	
Prílohy:	Vyhavuje:

Školské hospodárstvo, Rekrečná 12, Piešťany

Rekrečná 12
92101 Piešťany

IČO: 00158003

DIČ: 2021147337

Odberteľ:

Stredná odborná škola obchodu a služieb,
Mojmírova ul.99/28, Piešťany
Mojmírova 99/28
92101 Piešťany

Bankové spojenie: Dexia banka Slovensko a.s.

Číslo účtu: 1123343200 / 5600

IBAN: 1123343200/5600

BIC CODE: KOMASK2X

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

IČO: 00654302

DIČ: 2020537948

Konštantný symbol: 0108

Variabilný symbol: 20110003

Dátum splatnosti: 25.03.2011

Dátum daňovej povinnosti:

(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)

Dátum vyhotovenia: 21.03.2011

Číslo zmluvy:

Vaša objednávka č.:

Dodací list č.:

Revitalizácia zelene areálu školy, práce oceňované v zmysle "Cenníka - 01 Zemné práce pre sadovnícke a krajinárske úpravy, rekultivácie a meliorácie"
- založenie trávnik, výsadba drevín

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Rabat2	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
1	Thuja globosa 34 ks	34,00		4,00		136,00		136,00
2	číslo položky: 010804-Plošná úprava terénu s urovnaním povrchu v rovine 01010210 od 1:5,600 m2	600,00		1,07		642,00		642,00
3	položka číslo 010805 - založenie trávnik 02030010 -parkového výsevu v rovine 600m2	600,00		0,53		316,20		316,20
4	Položka číslo 010306 - hĺbenie jamiek 02070040 nad 0,02 do 0,05 -50 ks	50,00		0,84		42,10		42,10
5	položka číslo 010808 - výsadba drevín s balom 01010130 nad 200 do 300 mm - 50 ks	50,00		1,94		97,05		97,05
6	Juniperus chin. 16 ks	16,00		3,00		48,00		48,00

Spolu: 1 281,35

Spolu s rabatom: 1 281,35

Celková suma k úhrade: [EUR] 1 281,35

Konverzný kurz: 30.1260 [SKK]

38 601,95

FAKTÚRA č. 20110003

Rekapitulácia DPH:	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0.0	1 281,35	0,00	1 281,35
		1 281,35	0,00	1 281,35

ŠKOLSKÉ HOSPODÁRSTVO
REKREAČNÁ 12, 921 01 PIEŠŤANY

